令和６年３月２８日

会員 各位

市 川 市 剣 道 連 盟

会 長  玉井 令二

県民体育大会第二部（国体選考会）の開催について

 みだしのことについて別紙細則のとおり、開催されます。

各支部にあっては参加資格に該当する会員にお知らせの上、下記の通り手続きをお願い致します。

記

１．期 日 令和６年５月２５日（土） ８：３０受付・竹刀計量開始 ９：１５ 開会

２．会 場 千葉県武道館  千葉市稲毛区天台町３２３

  当日連絡先０７０-１３４５-８４８３

３．申込方法

（１）個人申込書に必要事項を記載し申し込むこと。

大将はスポーツリーダー「登録証」のコピー（両面）も併せて提出の事

（２）参加費として１人２，０００円を入金のこと。※申込後の返金は致しません。

（３）申込先

〒272-0805 市川市大野町４－３１９０－２２ 朝倉和紀 TEL:090-3682-5664

（４）締切日  令和６年４月１０日（水） 必着

４．その他

（１）選手の選考は、５月２５日の試合成績により決定いたします。

（２）本年度は、８月２４日に関東ブロック大会（山梨県）

９月２８日～３０日に国体（佐賀県神埼市）が開催されます。

（３）その他の詳細は添付文書（剣道競技実施細則【７を除く】）を参照すること。

tel:090-3682-5664